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Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Comarcal Natación T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

1 22 SANTIAGO GIMÉNEZ CAMILO JAB TRIATLÓN HELIOS M 1982 0h15'38 (1) 0'49 0h51'43 (4) 0'54 0h08'09 (1) 1h17'14 1° V1-M

2 32 JAVEGA SAURA CARLOS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ M 1989 0h16'14 (2) 0'36 0h51'44 (5,-1) 0'44 0h08'46 (4) 1h18'06 1° ABS-M

3 14 LAINEZ JIMENEZ ADRIAN Z5 X-TREME M 1991 0h17'05 (7) 0'42 0h51'24 (3,+1) 0'44 0h08'47 (5,+2) 1h18'43 2° ABS-M

4 43 JUSTES GRAU OSCAR TRAGAMILLAS ALCAÑIZ M 1978 0h16'37 (4) 0'43 0h52'07 (6,-2) 0'44 0h08'37 (2,+2) 1h18'50 2° V1-M

5 12 EJARQUE VALLS DANI TRAGAMILLAS ALCAÑIZ M 1985 0h17'37 (11) 0'40 0h50'47 (2,+4) 0'46 0h09'06 (7,-1) 1h18'57 3° ABS-M

6 50 ANSON MONZON ROBERTO Z5 X-TREME M 1985 0h16'39 (5) 0'42 0h52'16 (8,-2) 0'52 0h08'45 (3,+1) 1h19'15 4° ABS-M

7 62 TENA YEBRA DANIEL LICENCIA DE UN DIA….. M 1999 SI 0h17'36 (10) 1'02 0h49'45 (1,+14) 0'58 0h10'00 (17,-4) 1h19'24 5° ABS-M

8 11 GARCÍA-MIGUEL GARCÍA ROBERTO Z5 X-TREME M 1991 0h17'03 (6) 0'46 0h52'15 (7,-1) 0'46 0h09'29 (10) 1h20'21 6° ABS-M

9 8 CIUDAD FLORES ALFONSO Z5 X-TREME M 1983 0h17'37 (12) 0'51 0h54'48 (10,+2) 0'52 0h09'25 (8) 1h23'35 3° V1-M

10 7 LUCEA MARCO CARMELO DUATLON CALATAYUD M 1983 0h16'17 (3) 0'52 0h57'35 (20,-9) 1'00 0h08'52 (6,+2) 1h24'38 4° V1-M

11 31 SANZ FERRER JOSE MIGUEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ M 1971 0h17'31 (8) 0'53 0h55'40 (15,-1) 0'58 0h09'55 (14,-1) 1h24'58 1° V2-M

12 60 EJARQUE VALLS CELSO LICENCIA DE UN DIA…. M 1989 0h18'32 (20) 0'47 0h54'50 (11,+7) 0'57 0h10'24 (22,-1) 1h25'32 7° ABS-M

13 53 GUIRAL SANZ FRANCISCO LICENCIA DE UN DIA M 1989 SI 0h18'14 (19) 1'35 0h55'04 (12,+7) 1'08 0h10'19 (21) 1h26'22 8° ABS-M

14 15 LAPLAZA SORIA JULIO Z5 X-TREME M 1974 0h19'50 (34) 0'56 0h54'46 (9,+18) 0'56 0h09'58 (15) 1h26'29 2° V2-M

15 30 MORO LIBRADA ABEL STADIUM CASABLANCA MAPEI M 1970 0h18'43 (21) 1'03 0h56'31 (16,+3) 0'56 0h09'59 (16,+2) 1h27'14 3° V2-M

16 41 MARTINEZ MARTINEZ JUAN STADIUM CASABLANCA MAPEI M 1979 0h17'37 (13) 0'48 0h57'54 (23,-7) 0'54 0h10'02 (18,+2) 1h27'17 5° V1-M

17 13 SOBRADIEL UBEDA JOSE MANUEL JAB TRIATLÓN HELIOS M 1975 SI 0h17'34 (9) 1'01 0h58'07 (25,-5) 1'06 0h09'30 (11,+3) 1h27'20 6° V1-M

18 9 SOLANAS SANCHEZ SAMUEL A340KALFAJARIN M 1975 0h19'28 (30) 0'56 0h55'30 (14,+14) 0'59 0h10'36 (29,-3) 1h27'30 7° V1-M

19 44 BARBERO MARTÍNEZ RODRIGO Z5 X-TREME M 1994 0h18'56 (24) 0'59 0h56'52 (18,+4) 0'52 0h10'29 (25) 1h28'10 9° ABS-M

20 21 CARRASCO MIGUEL LUIS MIGUEL ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA M 1972 0h17'40 (14) 0'57 0h59'42 (30,-10) 0'59 0h09'25 (9,+4) 1h28'46 4° V2-M

21 39 PUENTE COLINA ENRIQUE TRIATLON PSA M 1977 0h17'43 (16) 0'54 0h59'29 (28,-7) 1'05 0h09'43 (13,+1) 1h28'57 8° V1-M

22 61 PLANA SANCHO DAVID LICENCIA DE UN DIA…. M 1989 0h17'46 (18) 2'08 0h58'17 (26,-1) 1'13 0h09'36 (12,+3) 1h29'03 10° ABS-M

23 29 GOMEZ GERIQUE SERGIO TRIATLON CIERZO M 1986 0h19'25 (29) 0'58 0h57'46 (22,+6) 0'56 0h10'28 (24,-2) 1h29'35 11° ABS-M

24 36 MARTÍNEZ MARRODÁN DIEGO TRIATLON CIERZO M 1993 0h19'24 (28) 0'57 0h58'01 (24,+1) 0'52 0h10'30 (26,-1) 1h29'46 12° ABS-M

25 42 LAMBEA ANSO PEDRO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO M 1978 0h18'59 (26) 0'56 0h58'32 (27,-3) 1'00 0h10'25 (23,+1) 1h29'54 9° V1-M

26 37 MARTÍN BENEDIT CARLOS TRIATLON CIERZO M 1993 0h19'36 (31) 1'15 0h57'25 (19,+9) 1'10 0h10'37 (30,+1) 1h30'06 13° ABS-M

27 56 BAQUER SIPIERA LUIS LICENCIA DE UN DIA.. M 1981 0h18'55 (23) 1'19 0h57'45 (21,+6) 1'38 0h10'41 (31,+1) 1h30'20 10° V1-M

28 65 CASO GERIQUE ALEJANDRO LICENCIA DE UN DIA…… M 1987 SI 0h20'37 (38) 1'27 0h56'40 (17,+10) 1'08 0h10'55 (35,+1) 1h30'49 14° ABS-M

29 10 VICEN FALCON JESUS A340KALFAJARIN M 1971 0h18'52 (22) 1'01 0h59'34 (29,-10) 0'52 0h10'32 (28,+2) 1h30'53 5° V2-M

30 45 VILLARROYA MARTINEZ JOSE RAMON TRAGAMILLAS ALCAÑIZ M 1967 0h22'09 (50) 1'18 0h55'26 (13,+15) 1'06 0h11'57 (44) 1h31'57 6° V2-M

31 38 PUENTE COLINA ALBERTO TRIATLON PSA M 1975 0h17'43 (15) 0'52 1h02'34 (35,-21) 1'07 0h10'09 (19,+2) 1h32'27 11° V1-M

32 26 DOLADER CORTES JOSE ANTONIO Z5 X-TREME M 1984 0h18'56 (25) 1'10 1h00'49 (32,-7) 1'02 0h10'32 (27) 1h32'30 12° V1-M

33 20 GARCIA RODRIGO RUBEN Z5 X-TREME M 1981 0h19'44 (32) 0'55 1h00'57 (33,-4) 0'59 0h10'52 (33,+1) 1h33'29 13° V1-M

34 27 GUERRA BOZAL LUIS ANTONIO ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA M 1967 0h19'17 (27) 1'42 1h03'20 (38,-2) 1'01 0h10'13 (20,+1) 1h35'34 7° V2-M

35 24 ROZAS VILLAGRASA HÉCTOR Z5 X-TREME M 1986 0h19'44 (33) 0'58 1h03'27 (39,-4) 1'14 0h10'53 (34,+1) 1h36'18 15° ABS-M

36 18 DOMINGO MAJÓS SANTI Z5 X-TREME M 1967 0h20'01 (35) 1'09 1h03'52 (42,-3) 0'56 0h11'15 (38,+1) 1h37'15 8° V2-M

37 19 SALINAS ANSO JOSÉ ANGEL Z5 X-TREME M 1985 0h20'02 (36) 1'11 1h03'48 (41,-1) 1'06 0h11'07 (36,+1) 1h37'15 16° ABS-M

38 68 VICENTE RAFALES SIMEON LICENCIA DE UN DIA . . M 1976 0h21'43 (43) 1'44 1h02'08 (34,+7) 1'32 0h11'23 (40,+1) 1h38'33 14° V1-M

39 67 POBLADOR CORTES CARLOS LICENCIA DE UN DIA……. M 1986 0h20'58 (41) 1'50 1h03'39 (40,+1) 1'19 0h10'46 (32,+2) 1h38'33 17° ABS-M

40 59 GOMEZ ESPINOSA ALFREDO LICENCIA DE UN DIA… M 1969 0h21'43 (44) 1'14 1h03'08 (36,+3) 1'30 0h12'54 (51) 1h40'30 9° V2-M

41 28 ARTAL CARDO JOSE E.M. EL OLIVAR M 1971 0h20'51 (39) 1'21 1h06'01 (44,-5) 1'13 0h11'32 (41,+1) 1h40'59 10° V2-M

42 64 LABORDA CONTE JESUS LICENCIA DE UN DIA…… M 1965 SI 0h21'44 (45) 1'31 1h04'52 (43,+1) 1'25 0h11'45 (42,+1) 1h41'19 11° V2-M

43 55 ESPINOSA GOMEZ FELIX LICENCIA DE UN DIA. M 1982 0h22'06 (48) 1'37 1h03'15 (37,+6) 2'39 0h12'11 (47,+1) 1h41'50 15° V1-M

44 46 LÁZARO BORRAZ ROBERTO A340KALFAJARIN M 1982 0h20'58 (40) 1'18 1h07'35 (45,-5) 1'46 0h11'22 (39,+1) 1h43'00 16° V1-M

45 33 INSA FELEZ JOSE MIGUEL STADIUM CASABLANCA MAPEI M 1974 0h21'40 (42) 0'56 1h08'19 (46,-5) 1'09 0h12'14 (48,+1) 1h44'20 12° V2-M

46 51 DELSO GIL LUIS PANGEA TRIATLON M 1988 0h20'10 (37) 1'28 1h10'42 (51,-10) 1'42 0h11'11 (37,+2) 1h45'15 18° ABS-M

47 17 ALOT VERAMENDIZ ANTONIO JAB TRIATLÓN HELIOS M 1970 0h23'00 (52) 1'00 1h08'33 (47,+2) 1'12 0h12'08 (45) 1h45'54 13° V2-M

48 47 POZO GARCÍA SATU A340KALFAJARIN M 1975 0h22'07 (49) 1'54 1h08'42 (48,+2) 1'34 0h12'10 (46,+1) 1h46'29 17° V1-M

49 48 GONZALEZ SILOS FRANCISCO JAVIER ALAGÓN TRIATLÓN M 1976 0h22'39 (51) 1'35 1h08'50 (49,+2) 1'15 0h12'38 (49,+1) 1h46'59 18° V1-M

50 52 ESTEBAN SIERRA SANTIAGO LICENCIA DE UN DIA M 1979 0h21'50 (46) 1'44 1h11'10 (52,-4) 2'25 0h11'57 (43,+2) 1h49'08 19° V1-M

51 49 SANZ LOPEZ PEDRO ANTONIO ALAGÓN TRIATLÓN M 1971 0h24'29 (53) 1'17 1h09'59 (50) 1'29 0h12'45 (50,+2) 1h50'02 14° V2-M

52 66 SEVIL VALERO DIEGO LICENCIA DE UN DIA……. M 1982 SI 0h22'06 (47) 1'40 1h11'16 (53,-3) 1'49 0h13'51 (52,-1) 1h50'44 20° V1-M

53 25 BERNAL HERNÁNDEZ ALBERTO STADIUM CASABLANCA MAPEI M 1974 0h25'38 (56) 1'14 1h14'50 (55,-1) 1'18 0h14'14 (53,+2) 1h57'16 15° V2-M

54 40 GONZÁLEZ MUÑOZ JESÚS JAVIER TRIATLON PSA M 1967 0h25'15 (54) 1'41 1h14'26 (54,+1) 1'26 0h16'00 (55) 1h58'50 16° V2-M

55 34 CORED PENILLA RAFAEL SPORT&FUN M 1954 0h31'49 (57) 1'23 1h16'24 (56,+1) 1'27 0h14'28 (54,+2) 2h05'32 1° V3-M

56 35 BARÓN RAMÓN VÍCTOR SPORT&FUN M 1951 0h31'49 (58) 1'23 1h16'27 (57,+1) 1'21 0h18'14 (56) 2h09'16 2° V3-M

57 69 GÓMEZ PINA JESUS LICENCIA DE UN DIA . . M 1978 SI 0h25'16 (55) 1'54 1h27'59 (58,-2) 2'26 0h18'27 (57,+1) 2h16'04 21° V1-M

Abandonos (1)

DNF 63 SANZ IZQUIERDO JORGE LICENCIA DE UN DIA….. M 1994 SI 0h17'44 (17) 0'58 1h00'04 (31,-12) Abandono

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nombreClub Sx Año Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Comarcal Natación T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

Veterano 1 (V1) (21)

1 22 SANTIAGO GIMÉNEZ CAMILO JAB TRIATLÓN HELIOS M 1982 0h15'38 (1) 0'49 0h51'43 (1,+1) 0'54 0h08'09 (1,+1) 1h17'14 1° V1-M

2 43 JUSTES GRAU OSCAR TRAGAMILLAS ALCAÑIZ M 1978 0h16'37 (3) 0'43 0h52'07 (2,+3) 0'44 0h08'37 (2,+2) 1h18'50 2° V1-M

3 8 CIUDAD FLORES ALFONSO Z5 X-TREME M 1983 0h17'37 (5) 0'51 0h54'48 (3,+5) 0'52 0h09'25 (4,+3) 1h23'35 3° V1-M

4 7 LUCEA MARCO CARMELO DUATLON CALATAYUD M 1983 0h16'17 (2) 0'52 0h57'35 (5,+2) 1'00 0h08'52 (3,+4) 1h24'38 4° V1-M

5 41 MARTINEZ MARTINEZ JUAN STADIUM CASABLANCA MAPEI M 1979 0h17'37 (5) 0'48 0h57'54 (7,+4) 0'54 0h10'02 (7,+6) 1h27'17 5° V1-M

6 13 SOBRADIEL UBEDA JOSE MANUEL JAB TRIATLÓN HELIOS M 1975 SI 0h17'34 (4) 1'01 0h58'07 (8,+6) 1'06 0h09'30 (5,+7) 1h27'20 6° V1-M

7 9 SOLANAS SANCHEZ SAMUEL A340KALFAJARIN M 1975 0h19'28 (12) 0'56 0h55'30 (4,+12) 0'59 0h10'36 (11,+5) 1h27'30 7° V1-M

8 39 PUENTE COLINA ENRIQUE TRIATLON PSA M 1977 0h17'43 (7) 0'54 0h59'29 (10,+8) 1'05 0h09'43 (6,+8) 1h28'57 8° V1-M

9 42 LAMBEA ANSO PEDRO OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO M 1978 0h18'59 (11) 0'56 0h58'32 (9,+9) 1'00 0h10'25 (9,+9) 1h29'54 9° V1-M

10 56 BAQUER SIPIERA LUIS LICENCIA DE UN DIA.. M 1981 0h18'55 (9) 1'19 0h57'45 (6,+11) 1'38 0h10'41 (12,+10) 1h30'20 10° V1-M

11 38 PUENTE COLINA ALBERTO TRIATLON PSA M 1975 0h17'43 (7) 0'52 1h02'34 (14,+6) 1'07 0h10'09 (8,+12) 1h32'27 11° V1-M

12 26 DOLADER CORTES JOSE ANTONIO Z5 X-TREME M 1984 0h18'56 (10) 1'10 1h00'49 (11,+10) 1'02 0h10'32 (10,+11) 1h32'30 12° V1-M

13 20 GARCIA RODRIGO RUBEN Z5 X-TREME M 1981 0h19'44 (13) 0'55 1h00'57 (12,+13) 0'59 0h10'52 (13,+13) 1h33'29 13° V1-M

14 68 VICENTE RAFALES SIMEON LICENCIA DE UN DIA . . M 1976 0h21'43 (15) 1'44 1h02'08 (13,+15) 1'32 0h11'23 (15,+14) 1h38'33 14° V1-M

15 55 ESPINOSA GOMEZ FELIX LICENCIA DE UN DIA. M 1982 0h22'06 (17) 1'37 1h03'15 (15,+17) 2'39 0h12'11 (18,+15) 1h41'50 15° V1-M

16 46 LÁZARO BORRAZ ROBERTO A340KALFAJARIN M 1982 0h20'58 (14) 1'18 1h07'35 (16,+14) 1'46 0h11'22 (14,+16) 1h43'00 16° V1-M

17 47 POZO GARCÍA SATU A340KALFAJARIN M 1975 0h22'07 (19) 1'54 1h08'42 (17,+19) 1'34 0h12'10 (17,+17) 1h46'29 17° V1-M

18 48 GONZALEZ SILOS FRANCISCO JAVIER ALAGÓN TRIATLÓN M 1976 0h22'39 (20) 1'35 1h08'50 (18,+20) 1'15 0h12'38 (19,+18) 1h46'59 18° V1-M

19 52 ESTEBAN SIERRA SANTIAGO LICENCIA DE UN DIA M 1979 0h21'50 (16) 1'44 1h11'10 (19,+16) 2'25 0h11'57 (16,+20) 1h49'08 19° V1-M

20 66 SEVIL VALERO DIEGO LICENCIA DE UN DIA……. M 1982 SI 0h22'06 (17) 1'40 1h11'16 (20,+18) 1'49 0h13'51 (20,+19) 1h50'44 20° V1-M

21 69 GÓMEZ PINA JESUS LICENCIA DE UN DIA . . M 1978 SI 0h25'16 (21) 1'54 1h27'59 (21,+21) 2'26 0h18'27 (21,+21) 2h16'04 21° V1-M

Veterano 2 (V2) (16)

1 31 SANZ FERRER JOSE MIGUEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ M 1971 0h17'31 (1) 0'53 0h55'40 (3,+1) 0'58 0h09'55 (2,+1) 1h24'58 1° V2-M

2 15 LAPLAZA SORIA JULIO Z5 X-TREME M 1974 0h19'50 (6) 0'56 0h54'46 (1,+5) 0'56 0h09'58 (3,+2) 1h26'29 2° V2-M

3 30 MORO LIBRADA ABEL STADIUM CASABLANCA MAPEI M 1970 0h18'43 (3) 1'03 0h56'31 (4,+3) 0'56 0h09'59 (4,+3) 1h27'14 3° V2-M

4 21 CARRASCO MIGUEL LUIS MIGUEL ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA M 1972 0h17'40 (2) 0'57 0h59'42 (6,+2) 0'59 0h09'25 (1,+4) 1h28'46 4° V2-M

5 10 VICEN FALCON JESUS A340KALFAJARIN M 1971 0h18'52 (4) 1'01 0h59'34 (5,+4) 0'52 0h10'32 (6,+6) 1h30'53 5° V2-M

6 45 VILLARROYA MARTINEZ JOSE RAMON TRAGAMILLAS ALCAÑIZ M 1967 0h22'09 (12) 1'18 0h55'26 (2,+12) 1'06 0h11'57 (10,+5) 1h31'57 6° V2-M

7 27 GUERRA BOZAL LUIS ANTONIO ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA M 1967 0h19'17 (5) 1'42 1h03'20 (8,+6) 1'01 0h10'13 (5,+7) 1h35'34 7° V2-M

8 18 DOMINGO MAJÓS SANTI Z5 X-TREME M 1967 0h20'01 (7) 1'09 1h03'52 (9,+7) 0'56 0h11'15 (7,+8) 1h37'15 8° V2-M

9 59 GOMEZ ESPINOSA ALFREDO LICENCIA DE UN DIA… M 1969 0h21'43 (10) 1'14 1h03'08 (7,+10) 1'30 0h12'54 (14,+9) 1h40'30 9° V2-M

10 28 ARTAL CARDO JOSE E.M. EL OLIVAR M 1971 0h20'51 (8) 1'21 1h06'01 (11,+8) 1'13 0h11'32 (8,+10) 1h40'59 10° V2-M

11 64 LABORDA CONTE JESUS LICENCIA DE UN DIA…… M 1965 SI 0h21'44 (11) 1'31 1h04'52 (10,+11) 1'25 0h11'45 (9,+11) 1h41'19 11° V2-M

12 33 INSA FELEZ JOSE MIGUEL STADIUM CASABLANCA MAPEI M 1974 0h21'40 (9) 0'56 1h08'19 (12,+9) 1'09 0h12'14 (12,+12) 1h44'20 12° V2-M

13 17 ALOT VERAMENDIZ ANTONIO JAB TRIATLÓN HELIOS M 1970 0h23'00 (13) 1'00 1h08'33 (13,+13) 1'12 0h12'08 (11,+13) 1h45'54 13° V2-M

14 49 SANZ LOPEZ PEDRO ANTONIO ALAGÓN TRIATLÓN M 1971 0h24'29 (14) 1'17 1h09'59 (14,+14) 1'29 0h12'45 (13,+14) 1h50'02 14° V2-M

15 25 BERNAL HERNÁNDEZ ALBERTO STADIUM CASABLANCA MAPEI M 1974 0h25'38 (16) 1'14 1h14'50 (16,+15) 1'18 0h14'14 (15,+16) 1h57'16 15° V2-M

16 40 GONZÁLEZ MUÑOZ JESÚS JAVIER TRIATLON PSA M 1967 0h25'15 (15) 1'41 1h14'26 (15,+16) 1'26 0h16'00 (16,+15) 1h58'50 16° V2-M

Veterano 3 (V3) (2)

1 34 CORED PENILLA RAFAEL SPORT&FUN M 1954 0h31'49 (1) 1'23 1h16'24 (1,+1) 1'27 0h14'28 (1,+2) 2h05'32 1° V3-M

2 35 BARÓN RAMÓN VÍCTOR SPORT&FUN M 1951 0h31'49 (1) 1'23 1h16'27 (2,+1) 1'21 0h18'14 (2,+1) 2h09'16 2° V3-M

# (ABS) (19)

1 32 JAVEGA SAURA CARLOS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ M 1989 0h16'14 (1) 0'36 0h51'44 (4,+1) 0'44 0h08'46 (2,+1) 1h18'06 1° ABS-M

2 14 LAINEZ JIMENEZ ADRIAN Z5 X-TREME M 1991 0h17'05 (4) 0'42 0h51'24 (3,+3) 0'44 0h08'47 (3,+4) 1h18'43 2° ABS-M

3 12 EJARQUE VALLS DANI TRAGAMILLAS ALCAÑIZ M 1985 0h17'37 (6) 0'40 0h50'47 (2,+5) 0'46 0h09'06 (4,+3) 1h18'57 3° ABS-M

4 50 ANSON MONZON ROBERTO Z5 X-TREME M 1985 0h16'39 (2) 0'42 0h52'16 (6,+2) 0'52 0h08'45 (1,+5) 1h19'15 4° ABS-M

5 62 TENA YEBRA DANIEL LICENCIA DE UN DIA….. M 1999 SI 0h17'36 (5) 1'02 0h49'45 (1,+6) 0'58 0h10'00 (7,+2) 1h19'24 5° ABS-M

6 11 GARCÍA-MIGUEL GARCÍA ROBERTO Z5 X-TREME M 1991 0h17'03 (3) 0'46 0h52'15 (5,+4) 0'46 0h09'29 (5,+6) 1h20'21 6° ABS-M

7 60 EJARQUE VALLS CELSO LICENCIA DE UN DIA…. M 1989 0h18'32 (10) 0'47 0h54'50 (7,+8) 0'57 0h10'24 (9,+7) 1h25'32 7° ABS-M

8 53 GUIRAL SANZ FRANCISCO LICENCIA DE UN DIA M 1989 SI 0h18'14 (9) 1'35 0h55'04 (8,+9) 1'08 0h10'19 (8,+8) 1h26'22 8° ABS-M

9 44 BARBERO MARTÍNEZ RODRIGO Z5 X-TREME M 1994 0h18'56 (11) 0'59 0h56'52 (10,+11) 0'52 0h10'29 (11,+10) 1h28'10 9° ABS-M

10 61 PLANA SANCHO DAVID LICENCIA DE UN DIA…. M 1989 0h17'46 (8) 2'08 0h58'17 (14,+10) 1'13 0h09'36 (6,+13) 1h29'03 10° ABS-M

Clasificación por equipos

1. TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 3h55'53 -
2. Z5 X-TREME 3h58'19 +2'26
3. TRIATLON CIERZO 4h29'27 +33'34
4. JAB TRIATLÓN HELIOS 4h30'28 +34'35
5. STADIUM CASABLANCA  

MAPEI
4h38'51 +42'58

6. A340KALFAJARIN 4h41'23 +45'30
7. TRIATLON PSA 5h00'14 +1h04'21

Clasificación por puntos -  Etapa+General
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Comarcal Natación T1 Bicicleta T2 Carrera a pie Tiempo
km/h

Pmd Por cat.

# (ABS)  (continuo)

11 29 GOMEZ GERIQUE SERGIO TRIATLON CIERZO M 1986 0h19'25 (13) 0'58 0h57'46 (12,+13) 0'56 0h10'28 (10,+11) 1h29'35 11° ABS-M

12 36 MARTÍNEZ MARRODÁN DIEGO TRIATLON CIERZO M 1993 0h19'24 (12) 0'57 0h58'01 (13,+12) 0'52 0h10'30 (12,+12) 1h29'46 12° ABS-M

13 37 MARTÍN BENEDIT CARLOS TRIATLON CIERZO M 1993 0h19'36 (14) 1'15 0h57'25 (11,+15) 1'10 0h10'37 (13,+14) 1h30'06 13° ABS-M

14 65 CASO GERIQUE ALEJANDRO LICENCIA DE UN DIA…… M 1987 SI 0h20'37 (18) 1'27 0h56'40 (9,+18) 1'08 0h10'55 (16,+15) 1h30'49 14° ABS-M

15 24 ROZAS VILLAGRASA HÉCTOR Z5 X-TREME M 1986 0h19'44 (15) 0'58 1h03'27 (16,+14) 1'14 0h10'53 (15,+16) 1h36'18 15° ABS-M

16 19 SALINAS ANSO JOSÉ ANGEL Z5 X-TREME M 1985 0h20'02 (16) 1'11 1h03'48 (18,+16) 1'06 0h11'07 (17,+17) 1h37'15 16° ABS-M

17 67 POBLADOR CORTES CARLOS LICENCIA DE UN DIA……. M 1986 0h20'58 (19) 1'50 1h03'39 (17,+19) 1'19 0h10'46 (14,+18) 1h38'33 17° ABS-M

18 51 DELSO GIL LUIS PANGEA TRIATLON M 1988 0h20'10 (17) 1'28 1h10'42 (19,+17) 1'42 0h11'11 (18,+19) 1h45'15 18° ABS-M

Abandonos (1)

DNF 63 SANZ IZQUIERDO JORGE LICENCIA DE UN DIA….. M 1994 SI 0h17'44 (7) 0'58 1h00'04 (15,+7) Abandono

Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nombreClub Sx Año Tiempo
km/h

Pmd Por cat.


